Α.Ε., εποπτευόμενο φορέα 

Γενικής Κυβέρνησης του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, από την πληρωμή: α) Των τελών έκδοσης 

των αδειών κυκλοφορίας (άπαξ) και β) των τελών κυκλοφορίας εκάστου έτους, αναλυτικότερα:

α) Για το έτος 2026, προκαλείται δαπάνη ύψους δεκαεννιά χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ 

(19.885,00 €) περίπου, από την πληρωμή των τελών έκδοσης αδειών κυκλοφορίας και των τελών κυκλοφορίας 

2026, η οποία θα βαρύνει τον εκτελούμενο προϋπολογισμό του φορέα «Οδικές Συγκοινωνίες Α.Ε. (Ο.Σ.Υ. Α.Ε.)».

β) Για κάθε επόμενο έτος, προκαλείται δαπάνη ύψους δεκαπέντε χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ 

(15.785,00 €) περίπου, για την πληρωμή των τελών κυκλοφορίας, για την οποία θα υπάρχει σχετική πρόβλεψη 

στον προϋπολογισμό του φορέα, εκάστου έτους, χωρίς να γίνεται υπέρβαση των ορίων του εκάστοτε ισχύοντος 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (Μ.Π.Δ.Σ.).

[...]

Α.Ε., εποπτευόμενο φορέα 

Γενικής Κυβέρνησης του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, από την πληρωμή: α) Των τελών έκδοσης 

των αδειών κυκλοφορίας (άπαξ) και β) των τελών κυκλοφορίας εκάστου έτους, αναλυτικότερα:

α) Για το έτος 2026, προκαλείται δαπάνη ύψους δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων δέκα ευρώ (12.610,00 €) πε-

ρίπου, από την πληρωμή των τελών έκδοσης αδειών κυκλοφορίας και των τελών κυκλοφορίας 2026, η οποία 

θα βαρύνει τον εκτελούμενο προϋπολογισμό του φορέα «Οδικές Συγκοινωνίες Α.Ε. (Ο.Σ.Υ. Α.Ε.)».

β) Για κάθε επόμενο έτος, προκαλείται δαπάνη ύψους δέκα χιλιάδων δέκα ευρώ (10.010,00 €) περίπου, 

για την πληρωμή των τελών κυκλοφορίας, για την οποία θα υπάρχει σχετική πρόβλεψη στον προϋπολογισμό 

του φορέα, εκάστου έτους, χωρίς να γίνεται υπέρβαση των ορίων του εκάστοτε ισχύοντος Μεσοπρόθεσμου 

Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (Μ.Π.Δ.Σ.).